
167

B167 ➜ Arzbach - Neuhäusel - Vallendar V
KVG Zickenheiner GmbH

Tel. 0261 9846150

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S

Arzbach Am Mühlenberg A
- Gasthaus Wiesengrund A
- Bierhaus B
Kadenbach Gemeindehaus A
- Friedhof A
Neuhäusel Hauptstraße A
Eitelborn Triftstraße A
- Bodenweg A
Neuhäusel Eitelborner Straße A
- Industriegebiet B
Simmern (Westerw) Abzw. Hillscheid A
- Dorfplatz A
Vallendar Mallendarer Berg/BFW C
- Kaiser-Friedrich-Höhe B
- Kuckucksweg B
- Schönstatt A

6.48
6.49
6.50
6.53
6.54
6.58
7.12
7.14
7.16
7.18
7.21
7.23
7.30
7.32
7.33
7.39

S = an Schultagen

B V

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

167

Arzbach

Neuhäusel

Vallendar

gültig ab 15.12.2024
gültig ab 15.12.2024

2025
2025

KVG Zickenheiner GmbH 

Friedrich-Mohr-Straße 10
56070 Koblenz

Telefon: 0261 9846150

E-Mail: qualitaet@zickenheiner.de
Internet: www.zickenheiner.de



167

B167

➜

Vallendar - Neuhäusel - Arzbach V
KVG Zickenheiner GmbH

Tel. 0261 9846150

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S y-vS y-vS y-vS

Vallendar Schönstatt B
- Kuckucksweg A
- Kaiser-Friedrich-Höhe A
- Kreuzkirche C
- Mallendarer Berg/BFW C
Simmern (Westerw) Dorfplatz A
- Abzw. Hillscheid B
Neuhäusel Industriegebiet A
- Eitelborner Straße B
Eitelborn Triftstraße A
- Bodenweg A
Neuhäusel Hauptstraße B
Kadenbach Friedhof A
- Gemeindehaus B
Arzbach Bierhaus A
- Gasthaus Wiesengrund B
- Am Mühlenberg A

13.10
13.12
13.13
13.14
13.18
13.23
13.24
13.27
13.29
13.31
13.33
13.37
1339Y

1340Y

1343Y

1344Y

13.48

15.35
15.40
15.41
15.44
15.46
15.48
15.50
15.54
1556Y

1557Y

1600Y

1601Y

16.05

16.05
16.07
16.08
16.09
16.13
16.18
16.19
16.22
16.24
16.26
16.28
16.32
1634Y

1635Y

1638Y

1639Y

16.43

17.10
17.15
17.16
17.19
17.21
17.23
17.25
17.29
1731Y

1732Y

1735Y

1736Y

17.40

S = an Schultagen y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

Y = Halt nur zum Aussteigen

DEINE VERBINDUNG - UNSER SERVICE

Bei uns funkt’s!

Ins kostenlose WLAN verlieben.

www.vrminfo.de  
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